
Verksamhetsberättelse   2016-01-01  -  2016-12-31 

för Mil Palmeras Boulers 

 

 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft följande utseende: 

 

Ordförande Gudrun Svensson 

Vice Ordförande  Mats Thunman 

Sekreterare Harry Ansamaa och Christer Olsson 

Kassör Seija Hartikainen och Harry Ansamaa 

Ledarmöter   Jan Åhman, Christer Olsson, Mats Kvarforth 

Revisor Lars-Erik Zenker  Revisorsuppleant Cathrin Petersén 

 

Styrelsen har haft 5 st. ordinarie sammanträden och ett antal informella samtal. 

 

Lördagen den 19 mars hölls årsmötet. 
   

 

Ansvariga för det sociala spelet.     
Många nycklar har delats ut till medlemmar som är här vid olika årstider och därigenom har 

verksamheten varit igång hela året. Under högsäsong har Reino/Seija, Gudrun /Kjell-Uno, John  

och Hasse Malmkvist  ansvarat för var sin dag. 

 

 

Antal medlemmar i registret är 116 för våren och 109 för hösten.  

 

Söndagsgruppen, som är rådgivande och arbetar med banornas underhåll m.m. har arbetat 

10 gånger under våren och 10 gånger under hösten. Det har varit 4 – 8 medlemmar varje gång.  

 

Anläggningen. Ytterligare stolar och bord samt en högtalaranläggning har köpts in. 

Ulf Johansson har gjort omfattande reparationer och kompletteringar av vår anläggning. 

 

Tävlingsansvariga för våra egna tävlingar har varit Karl-Erik (Mattkalle) Johansson, Hans 

Malmkvist, 

Jan Åhman är kontaktman för externa tävlingar. 

Klubben deltar numera i planeringen av tävlingskalendern för Costa Blanca. Ansvarig har varit Jan 

Åman och Mats Thunman. Det har varit två träffar 

 

Följande tävlingar har spelats; 

Förutom vårt utbyte med Rosaleda våren hemma och hösten borta, och Horizonte borta på våren 

och hemma på hösten så spelade vi våra interna tävlingar: våren KM mixedtävling, och Påskcupen 

hösten KM dubbeltävling dam o herr samt Julboulen 

Vi har anordnat två externa tävlingar under året. Mixdubbel på våren , mixdubbel på hösten . 
 

Både på våren och hösten har John Archer och Karl-Erik Johansson ordnat flaskspel på 

söndagarna. Det har varit mycket uppskattat. 

 

Våren 2016 

 

Den 27feb spelade vi KM mixed dubbel 

 

Resultat; 1:a Eli och Svein  2:a Carol och Kjell-Uno 

 3:a Arancha och Eugenio                   4:a Gunnel och Göran 

 



 

Den 8 mars spelades Costa Blanca Cup  

En tävling där klubbarna får starta med de två bästa lagen från KM 

Vi fick inte deltaga eftersom vi ordnat på ”fel dag” 

  

Den 3 mars spelades en öppen Mix Dubbel 

Det var 44 lag som spelade. 

Resultat:       1:a Karin och Bertil Andreasson Torre del Moro 

 2:a Ewa Bowes och Rene Lemaitre Los Bandidos                        

  3:a Gigi och Mark Biancone Amiga Belgas 

  

 

 

Den 5 april spelade vi på hemmaplan mot Rosaleda, en trippeltävling. Vi vann        

Bästa poängplockare var Gun-Britt - Janne Å- Janne B 

Efter tävlingen var det middag och prisutdelning på rest. Olympia under mycket trevliga former. 

 

 

Den 2 april spelades vänskapsmatchen mot Horizonte borta 

Horizonte vann med 34-20. 

Gun-Britt och Janne Åhman var bästa lag 

 

 

Hösten 2016 

 

Den 14 november spelades KM, dubbeltävling damer och herrar med följande resultat; 

 

Damer 1;a Gudrun - Carol              Herrar 1:a Janne Å- Janne B 

2:a Anna Archer – Berit Hagen     2:a Allan - Martin     

3:a Kristina Andressen- Maizzie     3:a Eugenio - Sören 

 4:a Elsa Johansson-Eli Andreassen    4:a Bertil E- Göran L 

Vi avslutade med prisutdelning på ”plattan”. 

 

Den 3 november spelades en öppen mix dubbel som samlade 40 lag. 

 

1:a Rigmor Sundberg Horizonte och Bengt Olov Andreasson Torre del Moro  

2:a Gun-Britt och Janne Åman   Mil Palmeras 

3:a Ann-Margret Karlsson och Åke Nilsson  San Luis  

 

 

Den 8 november spelade vi borta mot Rosaleda. Vi förlorade  

Våra bästa poängplockare var Margot, Leif och Rolf  

. 

Efter tävlingen var det prisutdelning och middag på restaurang under som vanligt mycket trevliga 

former. 

 

 

Den 11 november spelade vi på hemmaplan mot Horizonte  

Vi vann 

1:a Gun-Britt och Janne Å 

2:a Inger S och Paco 

3:a David och Allan 

4:a Katrin och JanAnders  

 



Dagen avslutades med gemensam middag på restaurang Olympia där stämningen i bägge lägren 

var på topp. 

 

Julboulen 

2016 års Julboule spelades den 28/12 som en dubbel Monrad i 3 matcher. 

Det var 24 lag som spelade 

I år var det en intern tävling där vänner och bekanta var välkomna. 

Dagen avslutades med middag på Olympia. 

1:a Lennart och Birgitta Måssebäck 

2:a Agneta Strömberg och Åke Elmsäter 

3:a Maureen Moir och Harry 

 

Serieboulen 

Serieboulen är till skillnad från ovanstående tävlingar inte en intern tävling. Ca 15 st 

Urbanisationer på vår del av Costa Blanca kusten ingår i ett seriesystem uppdelat på 4 st 

divisioner. 

Styrelserepresentanter för serieboulen; Harry Ansamaa, Gudrun Svensson och Mats Thunman 

 

I 2016 års seriespel var vi representerade med 4 lag.  

 

Årets resultat: 

Laget 1A kom 2:a 

Laget 1B kom 4:a 

Laget 2B kom 3:a 

Laget 4B kom 3:a 

 

 

Boulen i Mil Palmeras lever i allra högsta grad året om och den sociala verksamheten under de 

varma sommarmånaderna sköts på ett förtjänstfullt sätt av Louise , Hermann och flera spanska 

medlemmar. 

 

Styrelsen hoppas att medlemmarna/deltagarna i årsmötet är nöjda med det gångna årets 

verksamhet och vi ser fram mot ett nytt verksamhetsår. 

 

Mil Palmeras 18 mars 2017 

 

Styrelsen 

 

Gudrun Svensson Harry Ansamaa Seija Hartikainen   

Gudrun Svensson Harry Ansamaa Seija Hartikainen 

 

Mats Thunman Christer Olsson Jan Åhman   
Mats Thunman Christer Olsson Jan Åhman  

    

Mats Kvarforth 

Mats Kvarforth 
 

Min revisionsberättelse har avlämnats den 18 mars 2017 

 

Lars-Erik  Zenkert   Originalet är underskrivet 

Lars-Erik Zenkert 


